股東普遍可參與供彼等收購證券的安排）出售或分銷任何證券（惟倘換股價須根

據上文 (d)至 (g)任何一項進行調整則除外）；或

(j) 倘本公司決定換股價須因本公告內未提及的一項或多項事件或情況而調整，而

作出調整將導致換股價下調，本公司將自費諮詢獨立投資銀行意見，以在實際

可行情況下盡快決定換股價所作調整（如有）是否公平合理及有關調整須生效的

日期，以及須按獨立投資銀行決定作出有關調整（如有）並根據有關決定生效，

惟倘導致根據本公告所載事件作出任何調整的事件或情況已導致或將導致對換

股價作出調整或倘導致作出任何調整的事件或情況因已導致或將導致對換股價

作出調整的事件或情況而產生，則須對實行本公告條文作出獨立投資銀行可能

建議認為適合達致預得結果的修訂（如有）。

– 12 –

可轉讓性

可換股債券：

(a) 可未經任何責任人任何事先同意轉讓予建銀國際（控股）有限公司的任何其他聯

繫人，惟倘相關聯繫人於其後任何時間不再為建銀國際（控股）有限公司的聯繫

人，則相關聯繫人須立即通知本公司並須促使於相關聯繫人不再為建銀國際（控

股）有限公司的聯繫人當日或之前將該聯繫人持有的所有債券重新轉讓予買方或

建銀國際（控股）有限公司的另一聯繫人；

(b) 在未發生債券文據所載違約事件的情況下，可在本公司事先書面同意後轉讓予

任何人士（建銀國際（控股）有限公司的聯繫人除外）；及

(c) 於發生債券文據所載違約事件及向本公司發出七 (7)個營業日的書面通知後，可

未經任何責任人任何事先同意轉讓予任何人士。

可換股債券可不時透過向本公司香港主要營業地點交出就該等債券發出的債券證書

連同妥為簽署的轉讓表格及可換股債券持有人或其以書面方式正式授權的代理人正

式填妥及簽署的批准轉讓通知的方式轉讓。除非及直至於可換股債券持有人登記冊

內登記，否則任何可換股債券所有權的轉讓將不會生效。

– 13 –

一般授權

換股股份將根據一般授權予以配發及發行。於本公告日期，本公司尚未動用一般授

權。因悉數行使換股權而將予配發及發行的 70,000,000股換股股份將動用一般授權

約 65.94%。因此，換股股份的數目將不會超過一般授權下的授權。故此，發行換股

股份將毋須經股東批准。

申請上市

本公司不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市。本公司將向聯交

所申請批准換股股份上市及買賣。

股權架構

於本公告日期，本公司有 530,805,000股已發行股份。本公司 (i)於本公告日期；及

(ii)緊隨換股權獲悉數行使後（假設於有關行使前已發行股份總數並無其他變動及換

股價並無調整）的股權架構如下：

股東 於本公告日期 緊隨換股權獲悉數行使後

股權百分比 股權百分比

股份數目 （概約） 股份數目 （概約）

Expert Depot（附註 1及 6） 115,744,000 21.81 115,744,000 19.26

張先生（附註 6） 1,638,000 0.31 1,638,000 0.27

Bliss Success（附註 2及 6） 56,250,000 10.60 56,250,000 9.36

Novel Heritage（附註 3及 6） 54,000,000 10.17 54,000,000 9.00

Insider Solution（附註 4及 6） 15,000,000 2.83 15,000,000 2.50

New Maestro Investments

 Limited（附註 5） 45,000,000 8.48 45,000,000 7.50

買方 0 0.00 70,000,000 11.65

其他公眾股東 243,173,000 45.81 243,173,000 40.47

總計： 530,805,000 100.00 600,805,000 100.00

上表所載若干百分比數字經已約整。

– 14 –

附註：

附註 1： Expert Depot為一家於英屬維爾京群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由我們的主席

兼執行董事張先生持有。

附註 2： Bliss Success為一家於英屬維爾京群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由我們的執行

董事徐先生持有。

附註 3： Novel Heritage為一家於英屬維爾京群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由我們的執行

董事龐先生持有。

附註 4： Insider Solution為一家於英屬維爾京群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由一名主要

股東陳先生持有。

附註 5： New Maestro Investments Limited為一家於英屬維爾京群島註冊成立的公司，其全部已發

行股本由我們的非執行董事何達榮先生持有。

附註 6： 根據一致行動確認書，根據證券及期貨條例（香港法例第 571章），張先生、徐先生、龐

先生及陳先生被視為於 242,632,000股股份（佔於本公告日期本公司已發行股本總額約

45.71%）中擁有權益。

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何集資活動。

投資者的資料

買方為一家於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，由建銀國際（控股）有限公司間

接全資擁有。建銀國際（控股）有限公司為投資服務旗艦公司，由中國建設銀行股份